(całkowicie opłacony) 

1.3. Fundatorem następujących nagród w Konkursie jest:  

1.3.1. Nagroda główna – Miasto Gdańsk - o wartości 30.000 PLN (trzydzieści 

tysięcy złotych) brutto.  

1.3.2. Nagroda za drugie miejsce – Miasto Gdynia – o wartości 15.000 PLN 

(piętnaście tysięcy złotych) brutto. 

1.3.3. Nagroda za trzecie miejsce - Gdańska Fundacja Przedsiębiorczości Starter 

- o wartości 10 000 PLN (dziesięć tysięcy złotych) brutto.  

1.4. Fundatorzy składają określone w Regulaminie przyrzeczenia publiczne oraz są 

wyłącznie odpowiedzialni za ufundowanie Nagród w Konkursie, odpowiednio

[...]

główną ufundowaną przez Miasto Gdańsk o wartości 30.000 PLN (trzydzieści 

tysięcy złotych) brutto.  

4.2. Startup, który zajmie drugie miejsce w finale Konkursu, otrzyma nagrodę z 

zajęcie drugiego miejsca ufundowaną przez Miasto Gdynia o wartości 15.000 PLN 

(piętnaście tysięcy złotych) brutto.  

4.3. Startup, który zajmie trzecie miejsce w finale Konkursu, otrzyma nagrodę z 

zajęcie trzeciego miejsca ufundowaną przez Gdańską Fundację 

Przedsiębiorczości Starter o wartości 10 000 PLN (dziesięć tysięcy złotych) 

brutto.